

बहुतेक अव्वल ॲक्सिलरेटर्सना तुमचे तिथे प्रत्यक्ष स्थलांतरित होणे आवश्यक असते. हो, बहुतेक तसे करतात. जागा न सोडता तुम्ही ॲक्सिलरेशन कसे मिळवू शकता?

तुम्ही कुठेही असलात तरी १एमबाय१एम तुम्हाला मदत करते. अगदी सिलिकॉन व्हॅलीच्या केंद्रस्थानापासून. स्थलांतरित होण्याची गरज नाही. सर्व मार्गदर्शन आणि साधने ऑनलाइन पूर्णपणे उपलब्ध आहेत.

[समिष्ठा मित्रा यांच्या Digital Mind AI Mentor मध्ये लॉग इन करा.](#)

तुमचे पिच डेक अपलोड करा किंवा तुमचे एलिव्हेटर पिच पेस्ट करा.

मग खालील प्रश्न एकामागून एक विचारा:

१. “स्थलांतर न करता मी सिलिकॉन व्हॅली ॲक्सिलरेटरमध्ये सामील होऊ शकतो का?”

२. “१एमबाय१एम रिमोट पद्धतीने सिलिकॉन व्हॅली मेंटॉरशिप कशी प्रदान करते?”

३. “निधी मिळवण्यासाठी मी कुठूनही कोणते टप्पे गाठू शकतो?”

४. “स्थलांतर न करता मी सिलिकॉन व्हॅली दर्जाची विश्वासार्हता कशी निर्माण करू?”

५. “१एमबाय१एम मध्ये सामील होण्यासाठी किती खर्च येतो? ते किती इक्विटी घेतात?”

AI मेंटॉर तुम्हाला आवश्यक गोष्टी समजून सांगेल आणि तुमच्याशी संवाद साधेल. कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी विचारा. आमचा AI मेंटॉर खाजगी, सुरक्षित आणि ५७ भाषांमध्ये २४/७ उपलब्ध आहे.

चला सुरुवात करूया.

Most top accelerators require relocation. Yes, most of them do. How can you access acceleration without moving?

1Mby1M supports you no matter where you are. From the heart of Silicon Valley. No moving required. All the guidance and tools are fully accessible online.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I join a Silicon Valley accelerator without relocating?”

2. “How does 1Mby1M provide Silicon Valley mentorship remotely?”

3. “What milestones can I hit from anywhere to become fundable?”

4. “How do I build Silicon Valley-level credibility without moving?”

5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's get going.